苏动协〔⒛17〕 ⒆号

关于举办 “
江苏省第一届实验动物照顾

和使用培训班
”
的通知

各有关单位 :

为全面接轨实验动物照顾和使用国际标准,提高实验动物从

业人员专业知识与业务技能,经研究,定于 2017年 5月 在镇江

举办 ∵江苏省第一届实验动物照顾和使用培训班
”
,现将有关事

项通知如下 :

-、 主办、承办单位

主办单位:江苏省实验动物协会青年工作委员会、培训教育

工作委员会、江苏大学实验动物中心、南通大学实验动物中心

承办单位:江苏省生产力促进中心

二、时间地点

培训时间:⒛ 17年 5月 4-6日 , 4日 报到,5日 培训,6日

离会。

培训地点∶镇江兆和皇冠假日酒店 (江苏省镇江市京口区长

-1-

江路” 号 )。

三、培训内容

1、 实验动物兽医的职业生涯规划:美 国的做法 ;

2、 建立研究机构特色技能培训方案 ;

3、 建立符合国际标准的实验动物照顾和使用项目;

4、 确保实验动物使用和照顾项目合规中IACUC的作用。

四、参加人员

实验动物生产和使用单位的设施主管、兽医、科技人员等。

五、会议收费

培训费:900元 /人 。汇款账户:江苏省生产力促进中心 ;

开户银行:南京市建行城东支行; 银行帐号: 3200159733⑾

5250⒛ OO。 会议食宿统一安排,费用自理。

报名须知:报名截止 日期为⒛17年 4月 28日 ,请参会代表

提前汇款缴纳培训费,另 外现场也可以现金缴纳。如需代为预订

房间,请务必在回执中注明 (详见附件 1、 会议回执 )。

六、联系方式

联系人:陈春燕, 电话:Ⅱ5-S~s鲳 58甾 ,1851笏冗330。

-2-

会 议 回 执

单位

姓名 ′
l±另刂 职务 从事专业 联系电话

是否住宿 □ 是 □ 否

建议与要求

备注:请参会代表于 4月 ⒛ 日前将此回执 E-mai⒈ “鲳58”@163.com。

-3-